23.059.615/0001-99, com sede na cidade de Ibiá/MG, na 

Rua Sebastião Dutra Sobrinho, nº 121, Bairro Santa Cruz, por seu representante legal, Sra. Eliene 

Rosana Borges, brasileira, empresária, residente na cidade de Ibiá/MG. Valor do contrato: RS 

10.471,68 (Dez mil, quatrocentos e setenta e um reais e sessenta e oito centavos). Amparo Legal: 

Lei Federal n° 14.133, de 1° de abril de 2021. Vigência: assinatura até 31 de dezembro de 2026. 

Ibiá/MG, 28 de janeiro de 2026. Vereador André Luiz Ribeiro. Presidente da Câmara Municipal de 

Ibiá.